


Edição 1.162 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CVPTGZYI-CSFLHITK-L6NK6W30-G5AMMOVE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2023-SRP 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão 
Presencial nº. 014/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 166/2023, 
Tipo Menor preço por Lote, cujo objeto consiste no registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa para o fornecimento de uniformes e acessórios do município de 
Tapiramutá/Ba, a empresa vencedora, a saber: Lote 01 - GRÁFICA E EDITORA REGIS 
BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ/MF 03.248.848/0001-22, com o valor global de R$ 
404.000,00 (quatrocentos e quatro mil reais). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 
8.666/93. 
 

 
 

Tapiramutá - Bahia, 15 de maio de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Edição 1.162 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: CVPTGZYI-CSFLHITK-L6NK6W30-G5AMMOVE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no 
Diário Oficial do Município, edição nº 1153 – Ano 2023, de 09 de maio de 2023, página 06, 
concernente ao Ato do Extrato do Contrato nº434/2023 referente ao Credenciamento 
nº005/2023. Onde se lê: Extrato do Contrato nº433/2023. Leia-se: Extrato do Contrato 
nº434/2023. 

 

 

 

Edição 1.162 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: CVPTGZYI-CSFLHITK-L6NK6W30-G5AMMOVE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2023 - SRP 

 
 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve 
HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão 
Presencial nº. 014/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 166/2023. 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para o 
fornecimento de uniformes e acessórios do município de Tapiramutá/Ba. Tipo Menor Preço 
por Lote, empresa vencedora, a saber: Lote 01 - GRÁFICA E EDITORA REGIS BRINDES 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF 03.248.848/0001-22, com o valor global de R$ 404.000,00 
(quatrocentos e quatro mil reais).   

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 15 de maio de 2023.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Edição 1.162 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: CVPTGZYI-CSFLHITK-L6NK6W30-G5AMMOVE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-05-16T09:04:50-0300




